F.F.I.

PoI. 8-III. 21

Estr. XX, 264

MEMORIA SAECVLARIS
DIEI QVO
ANTE HOS TRECENTOS ANNOS
P R V S S I A
EXCVSSO TYRANNIDIS CRVCIFERORVM IVGO
IN LIBERTATEM SESE VINDICATVM IVIT
AC DEINDE SVB
SERENISSIMOR. AVGVSTISSIMORVMQVE
P O L O N I A E R E G V M
IMPERIVM AC TVTELAM CONCESSIT
REGNANTE FELICITER
SERENISSIMO AC POTENTISSIMO
A V G V S T O III
IVSSV ET AVCTORITATE
MAGNIFICI ATQVE AMPLISSIMI
CIVIT. THORVNENS. SENATVS
PVBLICA ORATIONE
D. VII. FEBR. A. MDCCCLIV.
IN GYMNASIO CELEBRATA
INTERPRETE

Neumann,
M. IO. ALBINO KRIES

GYMN. THORVN. PROF. PVBL. ORD. SOCIET. LAT. IENENS. SOC. HONORAR.

THORVNI

IMPRIM. IO. CHRISTOPH. IVNGMANN, NOBIL. SENAT. ET GYMN. TYPOGR.

Pol. 8. III. 21

Estr. xx, 264

VIRIS
MAGNIFICIS NOBILISSIMIS
AMPLISSLIMIS CONSVLTISSIMISQVE
REGIAE CIVITATIS THORVNENSIS

PRAECONSVLIBVS

VIRIS ITEM
NOBILISSIMIS AMPLISSLIMIS
CONSVLTISSIMISQVE

EIVSDEM

CONSVLIBVS
DOMINIS PATRONIS

OMNI ANIMI DEMISSIONE
ATQVE OBSERVANTIA

COLENDIS

D. D.

VIRI MAGNIFICI
NOBILISSIMI AMPLISSIMI
CONSULTISSIMI QVE
DOMINI AC PATRONI
OMNI ANIMI DEMISSIONE ATQVE OBSER-
VANTIA COLENDI!

Dum, iussu VESTRO, publicae luci expono
hanc Orationem saecularem, non longe mihi petendae rationes sunt, cur VESTRIS
NOMINIBVS SPLENDIDISSIMIS inscriptam eam emittam VOBISque tradam; quippe quae ad VOS proxime pertinet, in qua habenda publica quasi universae Civitatis, cuius VOS Proceres estis, persona mihi imposita fuit. Pro quo singulari honore, publice mihi habito, ubi melius, quam in ipsa huius Orationis fronte, debitas VOBIS gratias age-re conveniat? Tum qui praetermittere possim optatissimam mihi, quae hoc ipso offertur, occasionem, non solum testandi, qua animi demissione, pietate ac reverentia, VOS colam ac venerer, VESTRAque in Civitatem maxima merita suspiciam, verum etiam gratum declarandi publice animum, plurimis nominibus dudum VOBIS obstrictum? Grata enim mente agnoscenda mihi sunt VESTRAE omnium ac singulorum benivo-

len-

lentiac documenta subinde mihi exhibita. Quot benivo-
lentiae pignoribus et beneficiis **VOBIS** in primis obliga-
tus teneor, **PATRONI SVMMI**, ad quos sacrae
evangelicae rei atque Gymnasii nostri cura ac tutela pro-
pius pertinet! quae dum his ipsis diebus recogito, quibus
duodecimus mihi in hac urbe exactus annus est, suauissi-
ma mentem voluptate affici sentio, et gratissimo erga
VOS affectu impleri; dum illud quoque cogito, quidquid
hic apud **VOS** felicitatis aut optatarum rerum mihi ob-
tigit, id consequens fuisse primi illius et summi beneficij
VESTRI, cum permoti commendatione Celeberrimi
Viri, **IO.MATTHIAE GESNERI**, quem ipsum
quoque nunquam sine grati animi significatione nomina-
re possum, liberalium artium Professorem me huc evo-
castis. Iam per huius ipsius muneris rationem cum ad
TE, MAGNIFICE GIERINGI, PRO-
TOSCHOLARCHA GRAVISSIME,
propius ac saepius accedendi occasio fuerit, quanta sem-
per in me fuerit **TVA** benignitas, quam innumeris com-
probata documentis, maxima quidem cum laetitia recor-
dor, at digne praedicare nec ego possum, nec **TVA**
modestia, aequa cum reliquis virtutibus **TVIS** amabilis,
patitur. Atque etiamsi priora illa silentio praetermittam,
quantum in conscribendis his, quae nunc in publicum
prodeunt, a **TE** adiutus sum! cuius beneficio aevi illius,
cuius memoriam recoluimus, monumenta autographa
perlustrare, describere, iisque ad ornandam commenta-
tionem uti mihi licuit, ut adeo ea, unde maxima com-
menda-